АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 7 марта	2023 года									№17

Об определении мест отбывании обязательных  работ, осужденным, не имеющим основного места работы, видов обязательных работ, на которых отбывают на территории сельского поселения «Елизаветинское»

В соответствии с ч.1 ст.49, ч.1 ст.50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ч.1 ст.25, ч.1 ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:
1. Определить виды обязательных работ для  отбывания наказания на территории сельского поселения «Елизаветинское»(Приложение №1).
2. Определить перечень объектов на территории сельского поселения «Елизаветинское», на которых отбываются наказания в виде обязательных работ (Приложение №2).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Елизаветинское»								В.Н.Гудков

Приложение №1
К постановлению №17 от 07.03.2023г

Виды обязательных  работ

1.Благоустройство, очистка территории от мусора, грязи и иных отходов, снега и льда
2. Озеленение территории , посадка, обрезка деревьев, скашивание травы.
3. Благоустройство и уборка территории кладбища.
4. Уборка и приведение в надлежащий вид мемориалы и памятников, находящиеся на территории сельского поселения «Елизаветинское».
5. Благоустройства и уборка производственных  и служебных помещений.
6. Санитарная очистка территорий и контейнерных площадок от мусора, сбор бытовых и прочих отходов.
7. Обустройство и очистка спортивных и детских площадок.
8. Строительные  и малярные работы.
9. Погрузочно-разгрузочные работы.
10. Иные общественные виды трудовой деятельности, не требующие предварительной и профессиональной подготовки.

Приложение №2
К постановлению №17 от 07.03.2023г

Перечень объектов на территории сельского поселения «Елизаветинское»,  на которых отбываются отбывают наказания в виде обязательных работ

1. Администрация сельского поселения «Елизаветинское»
2. МБУК «РДК» с.елизаветино